
 

Předmět Dotaz na základě zákona 106/1999 Sb. 

Odesílatel Rigorozní Práce <rigorozni.slezak@gmail.com> 

Adresát <podatelna@chvalsiny.cz>, <starosta@chvalsiny.cz>, <podatelna@chynov.eu>, 
<ekonom@chynov.eu>, <obec@chysky.cz>, <starosta@chysky.cz>, 
<obec.jankov@volny.cz>, <ou@jarosov.cz>, <obec@jedlany.cz>, 
<obec.jetetice@tiscali.cz> 477 dalších... 

Datum 07.01.2020 17:02 

 
 
Mgr. Jan Slezák  
nar. 19. 4. 1993  
Nad školou 217 
Radonice, 250 73  
 
 
Dobrý den,  
 
v rámci své rigorózní práce bych Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím rád požádal o poskytnutí informací prostřednictvím krátkého dotazníku, který 
naleznete na této adrese:  
 
https://forms.gle/psMuCujXSZLhkTA69 
 
Otázky v dotazníku jsou koncipovány tak, aby jejich zodpovězení neporušovalo GDPR, ani 
žádný jiný zákon, proto bych vás chtěl požádat o dodržení zákonné lhůty na odpověď. Tímto 
bych vám moc chtěl poděkovat za spolupráci a omlouvám se za drobné zdržení od práce.  
 
Přeji hezký den 
 
V Radonicích dne 7. ledna 2020       Mgr. Jan Slezák 
 

 

Odpověď 
žadateli  na žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím.  
 
Žádost o informace byla zodpovězena formou vyplnění on-line dotazníku dne 8.1.2020.  
Z technických důvodů není možné zveřejnit přesný obsah této odpovědi (k vypracovanému 
dotazníku není přístup).  
 

 

 

 

Ve Stádlci dne 9. ledna 2020      Ing. Milan Kelich 
         starosta 
 


